OFICIALNi vYSLEDKOVA LISTINA RAGEGZECH.COM BRNO RAGE
30.6.2020

#v Pocet

# Pfijmeni Jméno Klub st. €. Cip Kategorie kat. Vzdalenost Ztrata kol Pen. Posledni Bestlap

1. Curci Jury Bobo - #414# 134754 SBK Slow 1. 32.418 km 6 0 00:14:11 00:02:19
Kawasaki
ZX10

02:30, 02:19, 02:20, 02:19, 02:19, 02:20,

2. Smolnikar Igor Bobo-R1  #394# 134839 SBKSlow 2. 32.418 km -Om 6 0 00:14:13  00:02:19

02:32, 02:20, 02:19, 02:19, 02:20, 02:21,

3. Markic Lovro Bobo-R1  #359# 134836 SBKSlow 3. 32.418 km -Om 6 0 00:14:13  00:02:19

02:25, 02:19, 02:20, 02:22, 02:23, 02:21,

4, Saltarin Gabriele Bobo - #390# 143027 SBKSlow 4. 32.418 km -Om 6 0 00:14:13  00:02:20
BMW
1000

02:19, 02:21, 02:20, 02:20, 02:20, 02:33,

5. Fabro Fabio Bobo-R6  #335# 134834 SSPSlow 1. 32.418 km -0m 6 0 00:14:18  00:02:22

02:27, 02:22, 02:22, 02:22, 02:22, 02:22,

6. Lazzarini Nicolo Bobo - #356# 134711 SBK Slow 5. 32.418 km -Om 6 0 00:14:22 00:02:21
gsx750

02:31, 02:23, 02:22, 02:22, 02:21, 02:21,

7. Moro Augusto Bobo - #371# 134802 SBK Slow 6. 32.418 km -0m 6 0 00:14:24  00:02:21
MV 1000

02:31, 02:23, 02:22, 02:22, 02:21, 02:21,

8. Barbisan Mauro Bobo - #302# 134803 SSP Slow 2. 32.418 km -Om 6 0 00:14:26  00:02:21
CBR600

02:34, 02:23, 02:23, 02:21, 02:22, 02:21,

9. Crestan Stefano Bobo - #323# 134766 SBK Slow 7. 32.418 km -Om 6 0 00:14:27  00:02:21
cbr1000

02:31, 02:23, 02:21, 02:23, 02:23, 02:22,

10. Passalenti Fabio Bobo - #377# 134688 SBKSlow 8. 32.418 km -Om 6 0 00:14:28  00:02:21
ZX10

02:35, 02:23, 02:22, 02:21, 02:21, 02:23,

11.  Gaggiato Levy Bobo - #343# 134793 SBKSlow 9. 32.418 km -Om 6 0 00:14:30  00:02:21
bmw1000

02:34, 02:21, 02:22, 02:22, 02:23, 02:25,

12.  Raja Luca Bobo - #387# 134833 SBK Slow  10. 32.418 km -Om 6 0 00:14:38  00:02:22
BMW1000

02:35, 02:26, 02:24, 02:26, 02:22, 02:22,

13.  Morassi Angelo Bobo - #370# 134621 SBK Slow  11. 32.418 km -Om 6 0 00:14:38 00:02:21
RSV4

02:34, 02:26, 02:25, 02:26, 02:23, 02:21,

14.  Toso Tullio Bobo - #402# 134692 SBK Slow  12. 32.418 km -Om 6 0 00:14:46  00:02:24
ZX10

02:37, 02:27, 02:26, 02:25, 02:24, 02:24,

15.  Cossar Ivan Bobo - #321# 134840 SBK Slow  13. 32.418 km -0m 6 0 00:14:47  00:02:24
GSX1000

02:37, 02:27, 02:26, 02:25, 02:24, 02:25,

16.  Sartori Paolo Bobo - #392# 134689 SBK Slow  14. 32.418 km -Om 6 0 00:14:47  00:02:22

ZX10



#v Pocet
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02:40, 02:27, 02:27, 02:25, 02:24, 02:22,

17.  Gottardello Daniele Bobo-F3  #416# 134755 SSP Slow 3. 32.418 km -Om 6 0 00:14:48  00:02:22
675

02:41, 02:27, 02:27, 02:24, 02:24, 02:22,

18.  Dardi Cristian Bobo - #327# 134743 SSP Slow 4. 32.418 km -Om 6 0 00:14:52  00:02:24
848

02:39, 02:26, 02:27, 02:27, 02:27, 02:24,

19.  Borgobello Giuseppe Bobo - #308# 134632 SBK Slow 15. 32.418 km -0m 6 0 00:14:52  00:02:26
GSX750

02:38, 02:26, 02:26, 02:26, 02:26, 02:27,

20. Pavli Domen Bobo - #379# 134764 SBKSlow  16. 32.418 km -Om 6 0 00:14:55  00:02:27
BMW1000

02:35, 02:29, 02:28, 02:27, 02:28, 02:27,

21. Franceschetto  Dario Bobo - #340# 143071 SBKSlow  17. 32.418 km -Om 6 0 00:14:57  00:02:24
CBR1000

02:32, 02:31, 02:31, 02:31, 02:24, 02:26,
22.  Lazzarini Fabio Bobo - r6 #355# 134701 SSP Slow 5. 32.418 km -0m 6 0 00:14:57  00:02:25
02:42, 02:28, 02:27, 02:26, 02:26, 02:25,

23. Dibert Alessandro  Bobo - #412# 143008 SSP Slow 6. 32.418 km -0m 6 0 00:15:01  00:02:23
Suzuki
GSX 600

02:45, 02:31, 02:29, 02:25, 02:26, 02:23,
24.  Mehlmauer Anze Bobo-R6  #361# 134835 SSP Slow 7. 32.418 km -Om 6 0 00:15:03  00:02:27
02:42, 02:28, 02:28, 02:28, 02:27, 02:27,

25.  Visintin Nicola Bobo - #407# 134801 SBK Slow  18. 32.418 km -Om 6 0 00:15:05  00:02:27
GSX750

02:44, 02:28, 02:28, 02:28, 02:28, 02:27,

26. Fusco Silvestro Bobo - #413# 143049 SBK Slow  19. 32.418 km -Om 6 0 00:15:12  00:02:27
GSX 1000

02:46, 02:31, 02:29, 02:27, 02:28, 02:28,

27. Deluna Francesco Bobo - #415# 134751 SBK Slow  20. 32.418 km -Om 6 0 00:15:15 00:02:28
Aprilia
RSV4

02:45, 02:31, 02:28, 02:28, 02:29, 02:31,

28.  Guion Fabrizio Bobo - #349# 142989 SBK Slow  21. 32.418 km -Om 6 0 00:15:16  00:02:28
GSX1000

02:47, 02:32, 02:28, 02:28, 02:29, 02:29,

29. Rasberger Nino Bobo - #388# 134799 SBK Slow  22. 32.418 km -0m 6 0 00:15:17  00:02:28
GSX1000

02:45, 02:31, 02:28, 02:31, 02:29, 02:30,
30.  Venier Maurizio Bobo - r6 #406# 134675 SSP Slow 8. 32.418 km -0m 6 0 00:15:18 00:02:28
02:47, 02:32, 02:30, 02:29, 02:29, 02:28,

31.  Hajdinjak Tomaz Bobo - #350# 134763 SBK Slow  23. 32.418 km -Om 6 0 00:15:23  00:02:28
BMW1000

02:50, 02:33, 02:29, 02:28, 02:31, 02:29,

32.  Zanin David Bobo - #409# 134665 SBK Slow  24. 32.418 km -Om 6 0 00:15:31 00:02:31
1098

02:46, 02:33, 02:33, 02:32, 02:33, 02:31,

33.  Turk Tomz Bobo - #405# 134783 SBK Slow  25. 32.418 km -0m 6 0 00:15:31 00:02:29
ZX10

02:52, 02:33, 02:33, 02:30, 02:32, 02:29,
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34.  Boscarol Mario Bobo - #311# 134806 SBK Slow  26. 32.418 km -0m 6 0 00:15:33  00:02:31
GSX750

02:50, 02:33, 02:33, 02:31, 02:32, 02:31,

35. Basei Giuseppe Bobo - #303# 134805 SSPSlow 9. 32.418 km -0m 6 0 00:15:33  00:02:32
cbr600

02:48, 02:32, 02:33, 02:32, 02:33, 02:33,

36. Jeglic Roman Bobo - #353# 134762 SBKSlow  27. 32.418 km -0m 6 0 00:15:33  00:02:31
KTMRC8

02:51, 02:33, 02:34, 02:31, 02:31, 02:31,

37.  Driutti Mauro Bobo - #332# 134693 SBK Slow  28. 32.418 km -Om 6 0 00:15:44  00:02:28
GSX750
03:14, 02:29, 02:31, 02:28, 02:31, 02:28,
38. Pontel Claudio Bobo - #384# 134753 SBK Slow  29. 32.418 km -Om 6 0 00:15:50  00:02:33
RSV4
02:54, 02:35, 02:33, 02:34, 02:37, 02:35,
39.  Querin Ivano Bobo - #386# 134789 SBK Slow  30. 32.418 km -Om 6 0 00:16:01 00:02:33
959
HONDA
02:50, 02:33, 02:35, 02:40, 02:40, 02:41,
40.  Sosteric Alexander Bobo - #395# 142993 SBK Slow  31. 32.418 km -Om 6 0 00:16:20  00:02:38
cbr1000
02:56, 02:38, 02:41, 02:40, 02:40, 02:41,
41.  Gortani Gianpaolo Bobo - #348# 134807 SBKSlow 32.  27.015km -5403 5 0 00:12:13  00:02:22
cbr1000 m
02:32, 02:31, 02:23, 02:24, 02:22,
42.  Paviotti Gilles Bobo - #378# 134786 SBKSlow 33. 21.612km -10806 4 0 00:10:36  00:02:32
GSX1000 m
02:55, 02:35, 02:32, 02:32,
43. Dasoghe Riccardo Bobo-R1  #324# 143010 SBKSlow 34. 16.209 km -16209 3 0 00:07:35  00:02:27
m
02:39, 02:28, 02:27,
44. Bologna Giuseppe Bobo - #307# 134796 SBK Slow  35. 10.806 km -21612 2 0 00:05:33  00:02:38
cbr1000 m
02:55, 02:38,
Cavallin Stefano Bobo - r1 #315# 134822 SBK Slow 0 km 0 0 02:50.22
Corrado Nicola Bobo - #334# 134636  SSP Slow 0 km 0 0 02:27.81
cbr600
Marchesini Mario Bobo - cbr  #358# 134627 SSP Slow 0 km 0 0 02:44.53
600
Mazzarini Ronny Bobo - r6 #360# 134776  SSP Slow 0 km 0 0 02:28.17
Menegotto Max Bobo - #363# 134709 SBK Slow 0 km 0 0 02:29.28
GSX750
Peloso Luca Bobo - #382# 134765 SBK Slow 0 km 0 0 02:28.18
cbr600
Righetto Luigi Bobo - #389# 142991  SBK Slow 0 km 0 0 02:39.00
panigale

1299
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Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Saltaringabriele C 02:19.120 [ 02:19.120 | 00:00.000 | 00:07.274 | 00:00.000 | 00:06.349 5
Smolnikarigor C 02:19.209 [ 00:00.088 | 00:00.088| 00:07.185| 00:00.088 | 00:06.260 5
Curcijury D 02:19.709 [ 00:00.499 | 00:00.588| 00:06.686 | 00:00.000 | 00:09.280 5
Markiclovro C 02:19.909 [ 00:00.200 | 00:00.788| 00:06.486 | 00:00.788 | 00:05.561 5
Barbisanmauro C 02:21.088 [ 00:01.179] 00:01.968| 00:05.306 | 00:01.968 | 00:04.381 5
Lazzarininicolo C 02:21.184 [ 00:00.096 | 00:02.064 | 00:05.210 | 00:02.064 | 00:04.285 5
Moroaugusto C 02:21.420 [ 00:00.235 | 00:02.299 | 00:04.975] 00:02.299 | 00:04.050 5
Passalentifabio C 02:21.592 | 00:00.172 | 00:02.472 | 00:04.802 | 00:02.472| 00:03.877 5
Fabrofabio B 02:21.872 | 00:00.280 | 00:02.752] 00:04.522 | 00:00.000 | 00:03.885 5
Crestanstefano C 02:21.919 [ 00:00.046 | 00:02.798 | 00:04.476 | 00:02.798 | 00:03.551 5
Gaggiatolevy C 02:22.059 [ 00:00.140 | 00:02.938 | 00:04.335| 00:02.938 | 00:03.410 4
Sartoripaolo C 02:22.326 [ 00:00.266 | 00:03.205| 00:04.068 | 00:03.205 | 00:03.143 5
Gortanigianpaolo C 02:22.601 [ 00:00.275| 00:03.480| 00:03.793 | 00:03.480 | 00:02.868 5
Gottardellodaniele D 02:22.703 [ 00:00.101 | 00:03.582| 00:03.692 | 00:02.993 | 00:06.286 5
Rajaluca B 02:22.912 | 00:00.208 | 00:03.791 | 00:03.483 | 00:01.039 | 00:02.846 5
Dibertalessandro C 02:23.549 [ 00:00.637 | 00:04.428 | 00:02.846 | 00:04.428 | 00:01.921 5
Tosotullio C 02:24.368 | 00:00.818 | 00:05.247 | 00:02.027 | 00:05.247 | 00:01.102 5
Dardicristian D 02:24.568 [ 00:00.200 | 00:05.447 | 00:01.827 | 00:04.858 | 00:04.421 5
Cossarivan C 02:24.752 | 00:00.184 | 00:05.632| 00:01.642 | 00:05.632 | 00:00.717 5
Franceschettodario [ C 02:24.792 | 00:00.039 | 00:05.671| 00:01.603 | 00:05.671 | 00:00.678 5
Morassiangelo B 02:25.168 [ 00:00.376 | 00:06.047 | 00:01.227 | 00:03.295 | 00:00.590 4
Lazzarinifabio C 02:25.948 | 00:00.780 | 00:06.827 | 00:00.447 | 00:06.827 | 00:00.477 4
Borgobellogiuseppe [B 02:26.043 [ 00:00.095] 00:06.922 | 00:00.352 | 00:04.170 [ 00:00.285 5
Pavlidomen B 02:26.959 [ 00:00.915] 00:07.838| 00:00.563 | 00:05.086 | 00:01.201 5
Dasoghericcardo D 02:27.322 | 00:00.363 | 00:08.201 | 00:00.926 | 00:07.613 | 00:01.667 2
Mehlmaueranze C 02:27.524 | 00:00.202 | 00:08.403 | 00:01.129 | 00:08.403 | 00:02.054 5
Visintinnicola C 02:27.572 | 00:00.048 | 00:08.451| 00:01.177 | 00:08.451 | 00:02.102 5
Fuscosilvestro D 02:28.064 [ 00:00.492 | 00:08.944 | 00:01.669 | 00:08.355| 00:00.924 5
Rasbergernino C 02:28.461 [ 00:00.396 | 00:09.340| 00:02.065 | 00:09.340 | 00:02.990 5
Driuttimauro C 02:28.464 [ 00:00.002 | 00:09.343 | 00:02.068 | 00:09.343 | 00:02.993 5
Hajdinjaktomaz B 02:28.628 | 00:00.164 | 00:09.507 | 00:02.232 | 00:06.755| 00:02.870 4
Guionfabrizio B 02:28.722 | 00:00.094 | 00:09.601 | 00:02.327 | 00:06.849 | 00:02.964 5
Delunafrancesco D 02:28.875 [ 00:00.152 | 00:09.754 | 00:02.480| 00:09.166  00:00.113 5
Veniermaurizio C 02:28.915 [ 00:00.039 | 00:09.794 | 00:02.519 | 00:09.794 | 00:03.444 5
Turktomz C 02:29.746 [ 00:00.831 | 00:10.625| 00:03.350 | 00:10.625 | 00:04.275 5
Jeglicroman D 02:31.019 | 00:01.273 | 00:11.898 | 00:04.624 | 00:11.310 | 00:02.030 5
Boscarolmario C 02:31.064 [ 00:00.045 | 00:11.944 | 00:04.669 | 00:11.944 | 00:05.594 5
Zanindavid D 02:31.911 [ 00:00.846 | 00:12.790 | 00:05.515] 00:12.201 | 00:02.921 5
Paviottigilles D 02:32.152 | 00:00.240 | 00:13.031 | 00:05.756 | 00:12.442| 00:03.162 3
Baseigiuseppe C 02:32.408 | 00:00.256 | 00:13.288 | 00:06.013 | 00:13.288 | 00:06.938 5
Querinivano D 02:33.940 [ 00:01.531 | 00:14.819| 00:07.544 | 00:14.231 | 00:04.950 5
Pontelclaudio C 02:33.997 [ 00:00.057 | 00:14.876 | 00:07.602 | 00:14.876 | 00:08.527 5
Bolognagiuseppe C 02:38.226 [ 00:04.228 | 00:19.105| 00:11.830| 00:19.105 | 00:12.755 1
Sostericalexander D 02:38.618 [ 00:00.392 | 00:19.497 | 00:12.223 | 00:18.909 | 00:09.629 5
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